Comitatus autem Neogradiensis posterius quoque sub 7-a praeterlapsi Augusti ad uberiores, magisque specificam intuitu judaeorum Balassagyarmathiensium et Szecsényiensium pariformiter incineratorum submittendam informationem monitus has, quae adnectentur, antelatorum judaeorum medio processualibus sui iudicibus nobilium peracta conscriptiones sub 1-a evoluti Decembris submitit, ex quibus patet judaeos Balassagyarmathienses per incendium anno 1765. die 28-a Septembris exortum in florenis 18 658 cr. 45 damnificatos haberi, annum vero illorum taxae tolerantialis obtingens florenis 90 definiri. Porro judaeos Szécsenienses per triplex incendium in annis 1765, 1766 et 1767 perpessum ad florenos 7673 cr. 20 insimul jacturam subisse, qui annue titulo tolerantialis taxae florenos 70 solvendos haberent.

Coincidenter ad haec referebantur advolutae comitatus Soproniensis die 17-a postremo emensi Augusti exaratae literae, mediantibus quibus processualis sui iudicis nobilium quoad judaeos Kereszturienses per exortum in anno adhuc 1762. die 17-a Aprilis incendium pari calamitate afflictos relatione erga factam eatenus excelsi consilii dispositionem in duplica repraesentaverat, unde apparet praenotatis judaeis Kereszturiensibus in ordine ad dependendam ratam suam tolerantialem nullum prorsus subsidium per alias communitates judaicas hodenus (!) praestitum extitisse, qui, velut ex individuali conscriptione per eundem comitatum anno adhuc 1764. die 22-a Maii submissa elucescit, universim in florenis 7822 cr. 50 demnificabantur, rata eorundem tolerantialis quottae suae annue florenos 322 cr. 25 efferente.

Votum.

Ac proinde supranominatis judaeorum communitatibus conformitate praecitati benigni rescripti, etquidem prout communitati Oroszvariensi, ita et a paritate hujus reliquis etiam velut peraeque tam graviter damnificatis praespecificatam ratam suam tolerantialem quottam per integrum triennium a die perpassae istiusmodi fatalitatis computandum relaxandam, id ipsumque eisdem medio concernentium comitatum pro sui directione intimandum, decedentem autem taliter ex quanto taxae tolerantialis in toto summam 2163 florenorum 63 cr. reliquis in regno isthoc existentibus judaeorum communitatibus juxta eatenus elaboratam, isthucque adnexam tabellam proportionate adrepartiendam etquidem ea ratione, ut istae ex summa illa pro praeattacto integro triennio exustis relaxata obvenientem sibi partem, tanquam caeteroquin exiguum quid constituentem anno hocce currente 1768. ultra propriam quottam suam in se assumere et loco damnificatorum persolvere teneantur, finemque in hunc apud universos regni comitatus, in quorum nempe gremio judaei habitarent, quive in praeadnexa tabella nominantur, necessaria disponenda venire.